
   ANO II SEXTA, 13 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO 111/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   DECRETO nº119/2021 2 ...................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 111/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 13.08.2021 20:58:08 - Página 1/4



sexta, 13 de agosto de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 111/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO nº119/2021

Cachoeirinha - TO, 03 de agosto de 2021.
 

  “Dispõe sobre
a

reestruturação
dos membros

do Conselho
Municipal de

Meio Ambiente
e dá outras

providências”.
 

PAULO  MACÊDO  DAMACENA,  Prefeito
Municipal  de  Cachoeirinha,  Estado  do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais,
e com base na Lei Orgânica do Município,

Considerando  a  necess idade  de
reestruturação dos membros do Conselho
Municipal de Meio Ambiente do Município
de Cachoeirinha,
 

DECRETA:
 

Art.  1º  -  Ficam  nomeados,  os  seguintes
membros  do  Conselho  Municipal  de  Meio
Ambiente:
 

-  REPRESENTANTES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  OBRAS:
 

Titular: JOSÉ DOS REIS PEREIRA DA SILVA;

Suplente: REGILDO SOUSA JARDIM.
 

- REPRESENTANTES DA COODENAÇÃO DE
PATRIMÔNIO:
 

Titular: MÉDICI PEREIRA DA SILVA LABRE;

Suplente: GECILÉIA MARINHO PEREIRA.

 

-  REPRESENTANTES  DA  SECRETARIA
EXECUTIVA:
 

Titular: ANAURILIANDO DIAS DA SILVA;

Suplente: MARCIA MIRANDA AGUIAR.
 

-  REPRESENTANTES  DA  SECRETARIA
EXECUTIVA:
 

Titular: WATILA NUNES LEÃO;

Suplente: VALDEMIR DA MOTA REGO.
 

- REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS
ASSENTADOS:
 

Titular:  ANTONIO  RAIMUNDO  ARAÚJO
SOUSA;

Suplente: ANTONIO RIBEIRO DA SILVA.
 

- REPRESENTANTES DA PESSOA CIVIL:
 

Titular: GERSON MARINHO PEREIRA;

Suplente: GECILEIA MARINHO PEREIRA.
 

- REPRESENTANTES DA PESSOA CIVIL:
 

Titular: PATRESE CARVALHO CARDOSO;

Suplente: ANTÔNIO MARINHO LEÃO.
 

- REPRESENTANTES DA IGREJA:
 

Titular: LUANA NOGUEIRA LOPES REGO;

Suplente:  ALDIMIRA  MARINHO  PEREIRA
DAMACENA.
 

Diário Oficial 111/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 13.08.2021 20:58:08 - Página 2/4



sexta, 13 de agosto de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 111/2021

 

Art. 2° - O mandato dos Membros do Conselho
será de um ano,  permitida uma recondução
por igual período.
 

Art. 3º -  Este decreto entrará em vigor na
data  de  sua  assinatura,  ficando  revogadas  as
disposições  em  contrário.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
 

GABINETE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRINHA – TO, aos 03 de agosto
de 2021.
 

 

 

 

PAULO MACÊDO DAMACENA

Prefeito Municipal
 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 111/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 13.08.2021 20:58:08 - Página 3/4




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1112021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 111/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 13.08.2021 20:58:08 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-08-13T20:58:09-0300




